
tepelná technika Bucf,• " e 

SMLOUVA O DÍLO 

č.1654 (u zhotovitele) 

na dodávku stavebních prací 

uzavřený mezi 

ob jed na t e I e m (zadavatelem): 

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy 
Zvolenovská 537 
373 41 Hluboká nad Vltavou 

zastoupeným :Ing. Janem Staňkem, ředitelem školy 

IČ : 005131 56 
DIČ : CZ00513156 

Bankovní spojení : Komerční banka 
č. účtu : 41333-231/0100 

I dále jen objednatel I 

a 

zhotovitelem: 

D.I.M. spol. s r.o. 
A. Tragera 91 
370 1 O České Budějovice 

zastoupeným : p. Janem Čutkou, j ednatelem společnosti 

zapsaným v OR : u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod: oddíl C, vložka 387 

IČ : 157 690 62 
DIČ : CZ15769062 

Bankovní spojení : ČS a.s., České Budějovice 
č. účtu: 056 000 6339 I 0800 

I dále jen zhotovitel I 

I. PŘEDMĚT DÍLA : 



"Modernizace otopné soustavy budovy Domov mládeže (starý) v rámci 
SOŠ elektrotechnická a COP Hluboká nad Vltavou" 

dodávku a montáž modernizace otopné soustavy (vypuštění stávající otopné soustavy a 
demontáž otopných těles, ventil l!, šroubení a souvisejícího technického zařízení , úpravu 
přívodů a zpátečky, dodávku a montáž nových otopných těles - litina, včetně pomocných 
stavebních prací, dodávku a montáž termostatických ventill! a hlavic, napuštění otopné 
soustavy, provedení tlakové zkoušky a zkoušky funkčnosti celé soustavy dle projektové 
dokumentace zpracované Ing. Milošem Holečkem - vytápění , Lipenská 17, České 
Budějovice, zak. č. 672-012-1 6 z 09/2016. 

Rozsah dodávek a prací j e určen výše uvedenou projektovou dokumentací a cenovou 
nabídkou ze dne 22. 9. 2016. 

ll. ČAS PLNĚNÍ : 

Zhotovitel provede smluvený rozsah dodávky v době: 

a) do 30 dnů od podpisu smlouvy 

Pro případ nemožnosti zahájení prací z viny objednatele souhlasí objednatel s prodloužením 
termínu dokončení o příslušný počet dnů. 

Objednatel se zavazuje převzít zcela dokončené dodávky i před uplynutím smluvního času 
plnění. 

111. ÚDAJE O CENĚ : 

Cena dodávky je tvořena dohodnutou cenou. Smluvní cena pro dodávku dle projektové 
dokumentace a nabídkového rozpočtu činí : 

985.122,- Kč 

K ceně bude připočtena příslušná DPH v zákonem stanovené výši. 

IV. VZÁJEMNÝ STYK STRAN : 

l. Zástupcem zhotovitele na stavbě je pan Roman Matějka (tel. 724 475 267), který je 
oprávněn vyřizovat s objednatelem běžné věci související s prováděním stavby. 

Zástupcem objednatele na stavbě je pan Miloslav Tmka (tel. 73 1 459 311 ), který je v 
rozsahu svých pravomocí oprávněn se vyjadřovat k jakosti a postupu prací. 

2. Případné změny a doplňky projektu dohodne objednatel se zhotovitelem na úrovni 
zástupcú smluvních stran. Pouze změny a vícepráce, které neovlivní cenové údaje (odst. 

2 



III) nebo které neovlivní čas plnění (odst. II), je možno dohodnout na úrovni zástupců na 
stavbě. 

3. Pro změny, dodatky a informace, které mají vliv na předmět plnění, se určuje výhradně 
písemná forma. 

V. FAKTURACE A PLACENÍ : 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli fakturu na úhradu ceny prací a dodávek. 

2. Faktura bude vystavena zhotovitelem po oboustranném podpisu předávacího protokolu po 
převzetí díla objednatelem, ze kterého bude vyplývat, že celé dílo bylo zhotoveno a 
nevykazuje žádné vady či nedodělky. 

3. Faktury jsou splatné objednatelem do 21-ti dnů po obdržení. 

4. Při opožděné úhradě faktur za provedené dílo je zhotovitel oprávněn požadovat na 
objednateli úrok z prodlení ve výši O, l % za každý den prodlení. 

5. V případě nesplnění termínu zhotovite lem je objednatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši O, l % z ceny díla za každý den prodlení. 

Vl. ZÁVAZKY OBJEDNATELE, na nichž je závislé včasné plnění dodávky: 

1. Do S-ti dnů po oznámení zhotovitele o rozporech projektu oproti skutečným zjištěním při 
realizaci nebo jiných vadách projednat se zhotovitelem zpt1sob, resp. termín odstranění 
těchto vad. 

2. Objednatel potvrzuje, že projekt respektuje příslušné předpisy o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví. V případě zjištění zhotovitele, že se jedná o práce se zvýšeným 
nebezpečím vzniku požáru, bude objednatel spolupracovat se zhotovitelem na 
podmínkách dodržení ČSN 050610 a ČSN 050630. 

3. Objednatel předá zhotoviteli staveniště minimálně týden před zahájením prací. V rámci 
předání staveniště objednatel zhotoviteli předá i plochu pro ZS. 

Vll. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou : 

a) údaje uvedené v projektu stavby 

b) cenová nabídka zhotovitele ze dne 22. 9. 2016 

2. Zajistí-li zhotovitel na základě předloženého projektu výrobky a materiál a nedojde-li 
z důvodtl, které nejsou na straně zhotovitele k jejich použití, převezme objednatel tyto 
výrobky a materiál od zhotovitele proti úhradě, případně po dohodě s ním mu tyto 
ponechá a uhradí zvýšené náklady, spojené se zrušením závazku. 

J. Při bezdúvodném odstoupení od smlouvy hradí odstupující strana druhé straně veškeré 
náklady, vzniklé ke dni odstoupení. 

3 



-1. V záležitostech touto smlouvou neupravených bude postupováno pod le přís l ušných 

ustanovení Občanského zákoníku č. 89/20 12 Sb. § 2586 a následuj ících. 

5. Na provedené práce strojní části poskytuje zhotovitel záruku v délce 60 měsíců . kromě 

výrobkú, kde výrobce určuje záruční dobu jinou, nejméně však 24 měsíctt. 

6. Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré práce dle ČSN EN ISO 900 1 :2009, 
certifikovaného systému řízení jakosti, pracovních postupt\ ČSN OHSAS 1800 l : 2008, 
ČSN EN ISO 14001:2005 a platných ČSN. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden. 

Dne : 14.10.2016 

Razítko a podpis objednatele : 

Středn o odi.J,uná škola 
el ektro te.: h n ic ká , 

Centrum odb0r ne pfípravy 

373 41 Hluto~~iJzrPU 

•••••• 

1

~ ~s 'ď ď x "(ti .' 'SE ..... 

Ing. Jan Staněk 
ředitel 

SOŠE Hluboká nad Vltavou 

4 

Dne: 14.10.2016 

I 

Razítko a podpis zhotovitele : 

Jan Čutka 
jednatel společnosti 

D.I.M. spol. sr. o. 


